i_ LE—JE 1\—IDE—RTII\7HPE11 OB_JEIETIN_: “KOMPLEKS BUJQESOR OBJEKT 1 KAT DHE KAPANON 1 KAT PER GRUMBULLIMIN DHE PERPUNIMIN E PRODUKTEVE

' BUJQESORE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E LUSHNJES, ME ZHVILLUES SHOQERINE "Pérpunim Mer
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000
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Objekti 2
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

mer Granit" shpk
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfagja e truallit g& zhvillohet

Sipérfagja e truallit e z&né nga objekti 1 kati pérdhe
Sipérfagja e truallit e z&né nga objekti 2 kati pérdhe
Sipérfagja totale e z&né nga objektet kati pérdhe

Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit
Koeficienti i shfrytézimit té truallit
Intensiteti i ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit

Numri i kateve mbi toké

Parcelat e prekura nga zhvillimi i projektit:
Nr. Pasurie 707/7-A
Nr. Pasurie 707/8

LEGJENDE

Objekt

Kufi prone

Rrugé

Panel fotovoltaik pér pérdorim vetjak

Zona Kadastrale 8572
Zona Kadastrale 8572
Nr. Pasurie 707/32 (9) Zona Kadastrale 8572

7541 M?
397M?2
1099M?
1496 M?
1496 M2
19.8%
0.198
11m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

KRYBTARI | KK.T.U

Z. Andis Salla

Miratuar me Vendim t& KKTU Nr.32, Daté 16.07.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS BUJQESOR OBJEKT 1 KAT DHE |
KAPANON 1 KAT PER GRUMBULLIMIN DHE PERPUNIMIN E
PRODUKTEVEBUJQESORE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E LUSHNJES, | |
ME ZHVILLUES SHOQERINE "PERPUNIM MERMER GRANIT" shpk

' Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin: ||
"KOMPLEKS BUJQESOR OBJEKT 1 KAT DHE KAPANON 1

' EMERTIMI | FLETES: o
KAT PER GRUMBULLIMIN DHE PERPUNIMIN E

B . PRODUKTEVE BUJQESORE"
POROSITES: "Pé&rpunim Mermer Granit"shpk
PROJEKTUES:
ZHVILLUES:

. FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA | NR.IFLETES
1: 1000 . A1




